



REF. 1005/2023 الإشارة

13 AUG 2023
Kuwait الكويت

السادة / شركة بورصة الكويت المحترمين

تحية طيبة وبعد ،

الموضوع: نتائج اجتماع مجلس إدارة شركة أسمنت الكويت
والخاص بالمعلومات المالية المرحلية المجمعة
المكثفة للستة أشهر المنتهية في 2023/6/30

بالإشارة إلى الموضوع المذكور أعلاه ، نحيطكم علماً بأن مجلس
الإدارة اجتمع الساعة 1:00 ظهر اليوم الأحد الموافق 2023/8/13 ،
حيث اعتمد المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة للستة أشهر
المنتهية في 2023/6/30 .
مرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة الستة
أشهر المنتهية في 2023/6/30 .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،

مشعل عبدالمحسن الراشد

الرئيس التنفيذي



نسخة إلى: السادة / هيئة أسواق المال المحترمين

شركة اسمنت الكويت (ش.م.ك.ع.)
KUWAIT CEMENT COMPANY(K.S.C.P)

Company Name	اسم الشركة
Kuwait Cement Company KPSC	شركة اسمنت الكويت ش.م.ك عامة

Second quarter results Ended on	2023-06-30	نتائج الربع الثاني المنتهي في
--	------------	-------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2023-08-13	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
--	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات

المشير (%)	فترة الستة أشهر المقارنة	فترة الستة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Six Month Comparative Period	Six Month Current Period	Statement
	2022-06-30	2023-06-30	
%248	233,677	812,986	صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit represents the amount attributable to the owners of the parent Company
%248	0.33	1.14	ربحية السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
%13	41,666,235	46,975,236	الموجودات المتداولة Current Assets
% (1)	295,684,525	292,529,286	إجمالي الموجودات Total Assets
% (23)	45,017,839	34,659,999	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
%3	100,419,400	103,003,853	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
% (3)	195,094,225	189,357,992	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
%8	30,602,688	33,058,189	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
%105	(2,408,258)	115,226	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
NA	لا توجد خسائر متراكمة No Accumulated Losses	لا توجد خسائر متراكمة No Accumulated Losses	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الثاني المقارن	الربع الثاني الحالي	البيان
Change (%)	Second quarter Comparative Period	Second quarter Current Period	Statement
	2022-06-30	2023-06-30	
%788	166,712	1,480,787	صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit represents the amount attributable to the owners of the parent Company
%788	0.24	2.08	ربحية السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
%9	14,476,502	15,763,932	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
%105	(1,862,850)	85,813	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)
<ul style="list-style-type: none"> • Increase of net operating profit amounting to KD 2,523,484. • Increase of finance cost amounting to KD 1,001,095. • Decrease of net investment profits amounting to KD 1,168,762. • Increase of group's share of associates results amounting to KD 268,892. 	<ul style="list-style-type: none"> • ارتفاع صافي الربح التشغيلي بمبلغ 2,523,484 دينار كويتي. • ارتفاع أعباء التمويل بمبلغ 1,001,095 دينار كويتي. • انخفاض صافي أرباح استثمارات بمبلغ 1,168,762 دينار كويتي. • ارتفاع نصيب المجموعة من نتائج أعمال شركات زميلة بمبلغ 268,892 دينار كويتي.

Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	310,455	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	302,330	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)

Auditor Opinion			رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	<input checked="" type="checkbox"/>	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	<input type="checkbox"/>	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	<input type="checkbox"/>	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	<input type="checkbox"/>	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

لا ينطبق Not Applicable	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
لا ينطبق Not Applicable	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
لا ينطبق Not Applicable	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
لا ينطبق Not Applicable	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)		
النسبة	القيمة			
لا ينطبق Not Applicable	لا ينطبق Not Applicable			توزيعات نقدية Cash Dividends
لا ينطبق Not Applicable	لا ينطبق Not Applicable			توزيعات أسهم منحة Bonus Share
لا ينطبق Not Applicable	لا ينطبق Not Applicable			توزيعات أخرى Other Dividend
لا ينطبق Not Applicable	لا ينطبق Not Applicable			عدم توزيع أرباح No Dividends
لا ينطبق Not Applicable	لا ينطبق Not Applicable	علاوة الإصدار Issue Premium	لا ينطبق Not Applicable	زيادة رأس المال Capital Increase
لا ينطبق Not Applicable	لا ينطبق Not Applicable			تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
 <p>شركة أسمنت الكويت (ش.م.ك.ع.) KUWAIT CEMENT COMPANY (K.S.C.P.)</p>		نائب رئيس مجلس الإدارة	د. عبدالعزيز راشد الراشد

إلى السادة / أعضاء مجلس الإدارة المحترمين
شركة أسمنت الكويت
شركة مساهمة كويتية عامة
دولة الكويت

تقرير عن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المجمعثة المكثفة

مقدمة

لقد قمنا بمراجعة بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكثف المرفق لشركة أسمنت الكويت - شركة مساهمة كويتية عامة "الشركة الأم" وشركاتها التابعة (يشار إليهم مجتمعين "بالمجموعة") كما في 30 يونيو 2023، وكذلك بيانات الدخل، الدخل والدخل الشامل الأخر، التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المرحلية المجمعثة المكثفة لفترة الستة أشهر المنتهية في ذلك التاريخ. إن إدارة الشركة الأم هي المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعثة المكثفة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي (34) "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعثة المكثفة بناء على مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي المتعلق بمهام المراجعة 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة". إن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المجمعثة المكثفة تتضمن بصورة أساسية، إجراء استفسارات من الأشخاص المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق إجراءات تحليلية وإجراءات مراجعة أخرى. إن المراجعة أقل إلى حد كبير في نطاقها من التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية، وبالتالي فهي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا على دراية بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها من خلال أعمال التدقيق، وبناء عليه فإننا لا نبدي رأي تدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد بأن المعلومات المالية المرحلية المجمعثة المكثفة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم (34) "التقارير المالية المرحلية".

تقرير عن المتطلبات القانونية والأمور التنظيمية الأخرى

استناداً إلى مراجعتنا أيضاً، فإن المعلومات المالية المرحلية المجمعثة المكثفة تتفق مع ما هو وارد بدفاتر الشركة الأم، وأنه في حدود المعلومات التي توفرت لدينا، لم يرد إلى علمنا ما يشير إلى وجود أية مخالفات خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2023 لأحكام قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية وتعديلاتها اللاحقة، أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم وتعديلاتها اللاحقة على وجه يؤثر مادياً في نشاط الشركة الأم أو في مركزها المالي.

نبين أيضاً أنه خلال مراجعتنا لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات مادية لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 وتعديلاته اللاحقة بشأن هيئة أسواق المال والتعليمات المتعلقة به، خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2023 على وجه يؤثر مادياً في نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.



قيس محمد النصف

مراقب حسابات مرخص رقم 38 فئة أ
BDO النصف وشركاه

الكويت في: 13 أغسطس 2023

بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكتف كما في 30 يونيو 2023
(غير مدقق)

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

30 يونيو 2022	31 ديسمبر 2022 (مدققة)	30 يونيو 2023	إيضاح
			الموجودات
			الموجودات غير المتداولة
129,577,992	128,937,213	127,554,782	4
10	10	10	
770,641	770,641	770,641	
16,828,016	17,252,492	17,163,298	5
103,599,917	99,751,017	97,322,330	6
3,241,714	2,992,352	2,742,989	
254,018,290	249,703,725	245,554,050	
			مجموع الموجودات غير المتداولة
			الموجودات المتداولة
14,760,162	20,268,995	19,589,051	7
15,915,974	17,688,639	14,525,466	8
10,990,099	8,723,902	12,860,719	9
41,666,235	46,681,536	46,975,236	
295,684,525	296,385,261	292,529,286	
			مجموع الموجودات المتداولة
			مجموع الموجودات
			حقوق الملكية والمطلوبات
			حقوق الملكية
73,330,387	73,330,387	73,330,387	
26,675,810	26,675,810	26,675,810	
(13,546,935)	(13,546,935)	(13,546,935)	10
441,409	441,409	441,409	
48,270,703	48,270,703	48,270,703	
42,048,346	42,048,346	42,048,346	
18,930,128	18,930,128	18,930,128	
(3,034,286)	(7,252,092)	(9,286,267)	
72,436	(11,220)	(146,976)	
107,854	107,854	107,854	
1,798,373	5,165,534	2,533,533	
195,094,225	194,159,924	189,357,992	
170,900	168,041	167,441	
195,265,125	194,327,965	189,525,433	
			حقوق الملكية العائدة لمساهمي الشركة الأم
			الحصص غير المسيطرة
			مجموع حقوق الملكية
			المطلوبات
			المطلوبات غير المتداولة
49,202,519	64,975,840	62,753,994	11
3,769,139	3,647,465	3,798,404	
2,429,903	2,350,386	1,791,456	
55,401,561	70,973,691	68,343,854	
			مجموع المطلوبات غير المتداولة
			المطلوبات المتداولة
19,178,131	9,343,858	13,567,000	11
25,364,786	21,251,904	20,588,065	12
474,922	487,843	504,934	
45,017,839	31,083,605	34,659,999	
100,419,400	102,057,296	103,003,853	
295,684,525	296,385,261	292,529,286	
			مجموع المطلوبات المتداولة
			مجموع المطلوبات
			مجموع حقوق الملكية والمطلوبات

إن الإيضاحات المرفقة تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المجمع المكتف.

د. عبد العزيز راشد الراشد
نائب رئيس مجلس الإدارة

راشد عبد العزيز الراشد
رئيس مجلس الإدارة

بيان الدخل المرحلي المجمع المكثف للسنة المنتهية في 30 يونيو 2023
(غير مدقق)

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

السنة المنتهية في 30 يونيو		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو		إيضاح	
2022	2023	2022	2023		
30,530,248	32,876,374	14,423,055	15,684,283		المبيعات
(31,162,042)	(31,262,137)	(15,394,051)	(14,793,011)	13	تكلفة المبيعات
(631,794)	1,614,237	(970,996)	891,272		مجمّل الربح / (الخسارة)
(1,838,490)	(1,777,031)	(906,883)	(918,708)		مصاريّف بيعية وعمومية وإدارية
62,026	278,020	15,029	113,249	14	صافي إيرادات أنشطة أخرى
(2,408,258)	115,226	(1,862,850)	85,813		ربح / (خسارة) العمليات
					مخصّص خسائر انتمائية متوقّعة (محمل) /
37,483	(62,982)	80,364	(32,046)	8	لم يعد له ضرورة
(833,825)	(1,834,920)	(442,543)	(986,939)		أعباء تمويل
3,958	38,325	1,890	36,816		إيرادات فوائد
3,307,492	2,138,730	2,247,131	2,091,192	15	صافي أرباح استثمارات
					حصّة المجموعة من نتائج أعمال شركات
149,394	418,286	135,915	286,390	5	زميلة
256,244	812,665	159,907	1,481,226		صافي ربح الفترة قبل الاستقطاعات
(5,669)	-	(4,748)	-		مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
(12,868)	-	6,489	-		ضريبة دعم العمالة الوطنية
(2,396)	-	2,978	-		الزكاة
235,311	812,665	164,626	1,481,226		صافي ربح الفترة
					العائد إلى:
233,677	812,986	166,712	1,480,787		مساهمي الشركة الأم
1,634	(321)	(2,086)	439		الحصص غير المسيطرة
235,311	812,665	164,626	1,481,226		صافي ربح الفترة
0.33	1.14	0.24	2.08	16	ربحية السهم الأساسية والمخففة (فلس)

إن الإيضاحات المرفقة تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة.

بيان الدخل والدخل الشامل الآخر المرحلي المجمع المكثف للستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2023
(غير مدقق)

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو		إيضاح	
2022	2023	2022	2023		
235,311	812,665	164,626	1,481,226		صافي ربح الفترة
					بنود (الخسارة) / الدخل الشامل الآخر:
					<u>بنود يمكن إعادة تصنيفها لاحقاً ضمن بيان</u>
					<u>الدخل المرحلي المجمع المكثف:</u>
83,048	(135,756)	6,580	(71,336)	5	حصة المجموعة من احتياطات شركات زميلة
					<u>بنود لن يتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل</u>
					<u>المرحلي المجمع المكثف:</u>
					التغيرات في القيمة العادلة للموجودات المالية
(3,763,680)	(1,924,531)	(9,198,549)	4,673,419		بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
(3,680,632)	(2,060,287)	(9,191,969)	4,602,083		مجموع الدخل / (الخسارة) الشاملة الأخرى للفترة
(3,445,321)	(1,247,622)	(9,027,343)	6,083,309		مجموع الدخل / (الخسارة) الشاملة للفترة
					العائد إلى:
(3,439,973)	(1,244,053)	(9,017,691)	6,077,633		مساهمي الشركة الأم
(5,348)	(3,569)	(9,652)	5,676		الحصص غير المسيطرة
(3,445,321)	(1,247,622)	(9,027,343)	6,083,309		مجموع الدخل / (الخسارة) الشاملة للفترة

إن الإيضاحات المرفقة تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المجمعة المكثفة.

**To the Board of Directors
Kuwait Cement Company
Kuwait Public Shareholding Company
State of Kuwait**

Report on review of interim condensed consolidated financial information

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of Kuwait Cement Company - K.P.S.C. ("The Parent Company") and its subsidiaries (together referred to as "the Group") as at 30 June 2023, and the interim condensed consolidated statements of income, income and other comprehensive income, changes in equity and cash flows for the six month period then ended. Management of the Parent Company is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with International Accounting Standard No (34) "Interim Financial Reporting". Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with the International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity". A review of interim condensed consolidated financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting Standard (34) "Interim Financial Reporting".

Report on other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of accounts of the Parent Company. We further report that nothing has come to our attention indicating any violations during the six month period ended 30 June 2023, of the Companies' Law No. 1 of 2016 and its Executive Regulations, as amended, or the Parent Company's Memorandum of Incorporation and Articles of Association, as amended, which might have materially affected the Parent Company's activities or its financial position.

We further report that, based on our review, nothing has come to our attention indicating any material violations during the six month period ended 30 June 2023 of Law No. 7 of 2010, as amended, regarding Establishment of Capital Markets Authority and organization of Security Activity, and its Executive Regulations, and its Related Regulations, as amended, which might have materially affected the Group's business or its interim condensed consolidated financial position.



**Qais M. Al Nisf
License No. 38 "A"
BDO Al Nisf & Partners**

Kuwait: 13 August 2023

Interim Condensed Consolidated Statement of Financial Position as at 30 June 2023
(Unaudited)

(All amounts are in Kuwaiti Dinars)

	Note	30 June 2023	31 December 2022 (Audited)	30 June 2022
Assets				
Non-current assets				
Property, plant and equipment	4	127,554,782	128,937,213	129,577,992
Intangible assets		10	10	10
Investment properties		770,641	770,641	770,641
Investment in associates	5	17,163,298	17,252,492	16,828,016
Financial assets at fair value through other comprehensive income	6	97,322,330	99,751,017	103,599,917
Right-of-use assets		2,742,989	2,992,352	3,241,714
Total non-current assets		245,554,050	249,703,725	254,018,290
Currents assets				
Inventory	7	19,589,051	20,268,995	14,760,162
Accounts receivable and other debit balances	8	14,525,466	17,688,639	15,915,974
Cash and cash equivalents	9	12,860,719	8,723,902	10,990,099
Total current assets		46,975,236	46,681,536	41,666,235
Total assets		292,529,286	296,385,261	295,684,525
Equity and liabilities				
Equity				
Share capital		73,330,387	73,330,387	73,330,387
Share premium		26,675,810	26,675,810	26,675,810
Treasury shares	10	(13,546,935)	(13,546,935)	(13,546,935)
Profits on sale of treasury shares		441,409	441,409	441,409
Statutory reserve		48,270,703	48,270,703	48,270,703
Voluntary reserve		42,048,346	42,048,346	42,048,346
General reserve		18,930,128	18,930,128	18,930,128
Investments revaluation reserve		(9,286,267)	(7,252,092)	(3,034,286)
Group's share in associates' reserves		(146,976)	(11,220)	72,436
Foreign currency translation reserve		107,854	107,854	107,854
Retained earnings		2,533,533	5,165,534	1,798,373
Equity attributable to Shareholders of the Parent Company		189,357,992	194,159,924	195,094,225
Non-controlling interests		167,441	168,041	170,900
Total equity		189,525,433	194,327,965	195,265,125
Liabilities				
Non-current liabilities				
Loans, bank facilities and Murabaha	11	62,753,994	64,975,840	49,202,519
Provision for employees end of service indemnity		3,798,404	3,647,465	3,769,139
Lease liabilities		1,791,456	2,350,386	2,429,903
Total non-current liabilities		68,343,854	70,973,691	55,401,561
Current liabilities				
Loans, bank facilities and Murabaha	11	13,567,000	9,343,858	19,178,131
Accounts payable and other credit balances	12	20,588,065	21,251,904	25,364,786
Lease liabilities		504,934	487,843	474,922
Total current liabilities		34,659,999	31,083,605	45,017,839
Total liabilities		103,003,853	102,057,296	100,419,400
Total equity and liabilities		292,529,286	296,385,261	295,684,525

The accompanying notes are an integral part of the interim condensed consolidated financial information.

Rashed Abdulaziz Al-Rashed
Chairman

Dr. Abdulaziz Rashed Al-Rashed
Vice Chairman

Interim Condensed Consolidated Statement of Income for the six months ended 30 June 2023
(Unaudited)

(All amounts are in Kuwaiti Dinars)

	Note	Three months ended		Six months ended	
		30 June		30 June	
		2023	2022	2023	2022
Sales		15,684,283	14,423,055	32,876,374	30,530,248
Cost of sales	13	(14,793,011)	(15,394,051)	(31,262,137)	(31,162,042)
Gross profit / (loss)		891,272	(970,996)	1,614,237	(631,794)
Selling, general and administrative expenses		(918,708)	(906,883)	(1,777,031)	(1,838,490)
Net income from other operating	14	113,249	15,029	278,020	62,026
Operating profit / (loss)		85,813	(1,862,850)	115,226	(2,408,258)
Provision for expected credit losses (charged) / no longer required	8	(32,046)	80,364	(62,982)	37,483
Finance charges		(986,939)	(442,543)	(1,834,920)	(833,825)
Interest income		36,816	1,890	38,325	3,958
Net investment income	15	2,091,192	2,247,131	2,138,730	3,307,492
Group's share of results from associates	5	286,390	135,915	418,286	149,394
Net profit for the period before deductions		1,481,226	159,907	812,665	256,244
Kuwait Foundation for the Advancement of Science		-	(4,748)	-	(5,669)
National Labour Support Tax		-	6,489	-	(12,868)
Zakat		-	2,978	-	(2,396)
Net profit for the period		1,481,226	164,626	812,665	235,311
Attributable to:					
The Parent Company's Shareholders		1,480,787	166,712	812,986	233,677
Non-controlling interests		439	(2,086)	(321)	1,634
Net profit for the period		1,481,226	164,626	812,665	235,311
Basic and diluted earnings per share (fils)	16	2.08	0.24	1.14	0.33

The accompanying notes are an integral part of the interim condensed consolidated financial information.

Interim Condensed Consolidated Statement of Income and Other Comprehensive Income for the six months ended 30 June 2023 (Unaudited)

(All amounts are in Kuwaiti Dinars)

	Note	Three months ended 30 June		Six months ended 30 June	
		2023	2022	2023	2022
Net profit for the period		1,481,226	164,626	812,665	235,311
Items of other comprehensive (loss) / income:					
<i>Items that may be reclassified subsequently to the interim condensed consolidated statement of income:</i>					
Group's share of associates' reserves	5	(71,336)	6,580	(135,756)	83,048
<i>Items that will not be reclassified subsequently in the interim condensed consolidated statement of income:</i>					
Changes in fair value of financial assets at fair value through other comprehensive income		4,673,419	(9,198,549)	(1,924,531)	(3,763,680)
Total other comprehensive income/(loss) for the period		4,602,083	(9,191,969)	(2,060,287)	(3,680,632)
Total comprehensive income / (loss) for the period		6,083,309	(9,027,343)	(1,247,622)	(3,445,321)
Attributable to:					
The Parent Company's Shareholders		6,077,633	(9,017,691)	(1,244,053)	(3,439,973)
Non-controlling interests		5,676	(9,652)	(3,569)	(5,348)
Total comprehensive income / (loss) for the period		6,083,309	(9,027,343)	(1,247,622)	(3,445,321)

The accompanying notes are an integral part of the interim condensed consolidated financial information.